
 
ОДЕСЬКА  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ  

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 
 

Н  А  К  А  З 
 

“ 19 ” квітня       2017                       м.Одеса                      № 145/ОД 

 

Про результати атестаційної 

експертизи освітньої діяльності 

Одеського обласного гуманітарного центру 

позашкільної освіти та виховання 

 

Відповідно до законів України “Про освіту», «Про позашкільну 

освіту», Порядку державної атестації дошкільних, загальноосвітніх, 

позашкільних навчальних закладів, затвердженого наказом Міністерства 

освіти і науки України від 30.01.2015 №67, зареєстрованим у Міністерстві 

юстиції України 14 лютого 2015 року за № 173/26618, наказу Департаменту 

освіти і науки обласної державної адміністрації « Про проведення 

атестаційної експертизи освітньої діяльності Одеського обласного 

гуманітарного центру позашкільної освіти та виховання» від 06.03.2017       

№ 85/ОД, на підставі аргументованого висновку атестаційної комісії щодо 

результатів атестаційної експертизи Одеського обласного гуманітарного 

центру позашкільної освіти та виховання та встановивши, що освітні послуги 

Одеського обласного гуманітарного центру позашкільної освіти та виховання 

відповідають закону України «Про позашкільну освіту»  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Визнати Одеський обласний гуманітарний центр позашкільної освіти 

та виховання атестованим. 

 

2. Департаменту освіти і науки обласної державної адміністрації: 

 

2.1. Забезпечити невідкладне ознайомлення директора, трудового 

колективу Одеського обласного гуманітарного центру 

позашкільної освіти та виховання, батьківської громадськості з 

цим наказом. 

 

2.2. Оприлюднити результати державної атестації Одеського 

обласного гуманітарного центру позашкільної освіти та 

виховання на веб-сайті Департаменту освіти і науки обласної 

державної адміністрації. 

 



3. Директору Одеського обласного гуманітарного центру позашкільної 

освіти та виховання (Макосій Д.І.): 

 

3.1. Під час проведення перевірки з питань, пов’язаних з діяльністю, 

враховувати рекомендації атестаційної комісії щодо підвищення 

якості надання освітніх послуг у Одеському обласному 

гуманітарному центрі позашкільної освіти та виховання. 

 

3.2. Ознайомити трудовий колектив та батьківську громадськість 

Одеського обласного гуманітарного центру позашкільної освіти 

та виховання з цим наказом. 

 

3.3. Оприлюднити результати атестації Одеського обласного 

гуманітарного центру позашкільної освіти та виховання на      

веб-сайті навчального закладу. 

 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

Директор Департаменту                                                             Ю.Є.Семенюк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


